
REPUBLIKA E SHQIPERISE a 

INSPEKTORATI I LARTR Z DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W  
Adresa; R.tReshit Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-5 16, W&.w.hidaagov.ai  . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyt-tarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private G tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve 
madhore, nE bazE t2 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publiki ", ~ i a i t  nr.9367, date 
07 -04.2005 "Per parandat imin e konflikt i t tE interesave ne ushtrimin e funksioneve pu blike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 1 1 ,S ,2006. 

Emri Atb ia  M hicmri 

Fun ksioni - 
Institucioni dhe adresa 

Data e erntrimit n6 
funksionin qii kryen 

Data e dorgzimit ti; 
deklara tes 
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NC bazE te pikEs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 

A u t o r i z o j :  

Jnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontmlIit tE Pasurive dhe personat 

Deklitroj se fL; dhznnt e pasqyruara prej meje n2 kZfe dokunrent 
jarre 12; v2rteta dhe nuk katn deklaruar asgig qi; nuk a t 8  e viJrtet2. 
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RJ3PUBLlKA E SHQIPERTSE 
n INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLUT TR PASURIVE 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 
NE VEPRIMTARIi%tr b, , -.A 

.- . PUBLIKE d helose PRIVATE 



* ,  ##h~et financiare ndaj personave juridiki: &c fiziki: (ladi, huamarrje, detyrim p t  studime etj.) q l  
'.,~,$;$~'e " ~stojng brenda dhe jashtE vendit* .tti m h r a  ende pa ~ shlyer, per periudben. 'nga,de&rimi i 
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mep&&&i &ri 'fi 3 1 Dhjeter yi& @ &&&nit,t,si dl;e -&ty&et e L i i d ~  @a& @tit , . it . ddlMmit:A ... 
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De$i.'ime k8to te mil*& tiwhk&hodVes dhe i%mij%e tll mosM madhorn - - . . 
. ._ .  8 .. ... ' 

, T8 d h h t  jitii em& personash ndaj tir ~t16ve keni detyrime financiare B *ohen n= fle& nr.6; $k 

-- .. . 

PErshkruani RoUBsisht qcllimin e dctyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tc 
shurneu totale ne leke apo nc valutg, daten e fillimit deklarimi i rnzparsh, mbetur pa shiver deri 
dhe te nlbarirnit t t  dctyrimit (rnuaji/viti) deri ne 31 dhjetor vitit ne 31 dhjetc E vitit ti? 
kontratgs dhe in teresin-bazz. te deklarimit deklarimit 
Per kreditc bankare shumcn tt 

- ,ryesor + (me shifra dht .--P (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilvl~, ulle khti mujor. shkrirn) Shuma kryesorc-tinteres 

/ Ernri, Mbiernri, Nrnshkrirni ' I  



REPUBLLKA r. ,HQXPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t8 familjes qe mbartin detyrimin p&r deldarirn ne bazZ te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritl;: qe 

disponojng vegmas nga $do nngtar i families. 

Shtetasilsja - , bashkkhortle D 
Emer; atiisi, mbiemgr Emij& n& mosh& rnadhore 

e subjektit • 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT& SE TNTERESAVE 

Ne bazE tE pikgs 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr-9367, datZ 07-04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tE internave ne ushtrf min e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrorlit te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i P2rgjithsbCm i ILDKP-$8, qE te verifikoj nG 
nE t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pZr IlogarinE time, 

\ I % ,  .I 

Dekluroj se te dhhtar c pusqyruarrz prej meje rtZ kPtL; 
dokurnent junl te uertetu dhe nu k kanl deklaruar as&; 
q i  nuk eshte e vi;P&t& 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotlsoni ne fotokopje te tij. 
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